



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. PZ 8C

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	BONNET (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	784.20	-
1	BONNET LOGO (CONSISTENT)	NECESSARY	80.00	54.70
1	BONNET LOCK (CONSISTENT)	SERVICEABLE	95.80	-
1	BONNET LOCK STICKER (CONSISTENT)	NOT FITTED	55.80	-
1	FRONT BUMPER (CONSISTENT)	DENTED / CUT	634.50	634.50
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER @\$195.80 (CONSISTENT)	O/S CRACKED / N/S NOT NECESSARY	391.60	195.80
2	FRONT BUMPER BRACKET @\$490.00 (CONSISTENT)	O/S DENTED / N/S NOT NECESSARY	980.00	210.30
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT (CONSISTENT)	DENTED	329.20	329.20
1	FRONT BUMPER GRILLE (CONSISTENT)	CRACKED	948.30	555.60
2	FRONT BUMPER OUTER MOULDING @\$285.00 (CONSISTENT)	CUT	570.00	570.00
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE (CONSISTENT)	DEFORMED	471.00	255.60
1	FRONT BUMPER FOG LAMP COVER RH (CONSISTENT)	MTG CRACKED	110.00	65.00
1	FRONT CORNER PANEL RH (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	347.80	-
1	FRONT SUPPORT PANEL (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	1,384.20	-
1	FRONT SUPPORT PANEL TOP COVER (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	187.40	-
1	FRONT SUPPORT PANEL TOP COVER RUBBER (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	132.00	-
1	HEADLAMP RH (CONSISTENT)	BROKEN / CUT	1,854.30	1,488.00
1	HEADLAMP LOWER BRACKET RH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	278.00	-
1	RADIATOR (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	2,007.50	-
1	A/C CONDENSER (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	1,430.50	-
1	INTERCOOLER (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	1,108.60	-
1	FRONT REINFORCEMENT UPPER (CONSISTENT) (ADDITIONAL)	DENTED	286.80	286.80
1	FRONT AIR GUIDE (CONSISTENT) (ADDITIONAL)	BROKEN	88.00	88.00
	LESS 25% DISCOUNT		-3,638.88	-1,183.38
			10,916.62	3,550.12

Report Ref No. CC4/ASM22005652/Dpa3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	SUNDRIES (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	BONNET SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	100.00	-
1	FRONT BUMPER CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	50.00	20.00
1	FRONT BUMPER GRILLE CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	50.00	15.00
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	50.00	15.00
1	FRONT SUPPORT PANEL SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	100.00	-
1	FRONT SUPPORT PANEL TOP COVER CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	FRONT NUMBER PLATE (SN) (CONSISTENT)	BENT	80.00	25.00
1	COOLANT (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	120.00	-
1	A/C FLUID (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	120.00	-
1	FRONT HEADLAMP OUTER CHROME (ADDITIONAL) (SN) (CONSISTENT)	CUT	150.00	150.00
			950.00	225.00
	<u>LABOUR</u>			
	R&R BONNET COMPONENT.	NOT NECESSARY	150.00	-
	R&R RADIATOR .	NOT NECESSARY	150.00	-
	R&R A/C CONDENSER .	NOT NECESSARY	150.00	-
	CHECK WIRING .		100.00	30.00
	PANEL BEATING.INCLUSIVE OF THE REPAIR OF BONNET,FRONT CORNER PANEL RH AND FRONT SUPPORT PANEL.		1,000.00	700.00
	RUST PROOFING.		200.00	40.00
	SPRAY PAINTING.		1,000.00	600.00
			2,750.00	1,370.00
	GRAND TOTAL		14,616.62	5,145.12

RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)			4,100.00
---	--	--	-----------------

Report Ref No. CC4/ASM22005652/Dpa3q2

ANG BRYAN TANI

Automotive Assessor / Investigator

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.